DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

1 19/20

. Sudwestdeutscher Fuball-Verband

: 011 040 Senioren
: 039 Landesturnier
1 420 Siidwest

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Samstag, 07.09.2019

Spielleitung

1 970325001 SV 1920 Leiselheim

1 970324001 SG Erfweiler/Hinterweidenthal

1 970325002 FCV Merxheim

1 970324002 SG Weiler/Bingerbriick

1 970325003 SV 1920 Leiselheim

1 970324003 SG Erfweiler/Hinterweidenthal

1 970324004 SG Gau

1 970325004 SG Lug/Schwanheim U40
(Kleinfeld) Il

1 970324005 SV 1898 Schauernheim

1 970325005 TSG1889/73 Idar Oberstein

1 970324006 SG Gau

1 970325006 SG Lug/Schwanheim U40
(Kleinfeld) II

1 970326001 Platz 2 aus Gruppe A (PH)

1 970326002 Platz 1 aus Gruppe A (PH)

* - Ergebnis ist anerkannt

*k

28.08.2019

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

—

Wettkampf
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

TSG1889/73 Idar Oberstein
SV 1898 Schauernheim
SG Lug/Schwanheim U40
(Kleinfeld) Il

SG Géau

FCV Merxheim

SG Weiler/Bingerbriick

SV 1898 Schauernheim
TSG1889/73 Idar Oberstein
SG Weiler/Bingerbriick
FCV Merxheim

SG Erfweiler/Hinterweidenthal
SV 1920 Leiselheim

Platz 2 aus Gruppe B (PH)

Platz 1 aus Gruppe B (PH)

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2

12:30

12:30

13:00

13:00

13:50

13:50

14:20

14:20

15:10

15:10

15:40

15:40

16:20

16:30

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel
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: U40-Kleinfeld-Siidwestmeisterschaft

: Spiele geplant

: Rainer Pfaff

: 0176-70701705

: rainer.pfaff@swfv.info

Spielstitte

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1

Oberhausen/Barbelr.

Rasenplatz 1
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