

Saison : 19/20 Wettkampf : Ü40-Kleinfeld-Südwestmeisterschaft

Verband : Südwestdeutscher Fußball-Verband Kennung

Mannschaftsart: 011 Ü40 SeniorenStatus: Spiele geplantSpielklasse: 039 LandesturnierStaffelleiter: Rainer PfaffSpielgebiet: 420 SüdwestTelefon: 0176-70701705E-Mail: rainer.pfaff@swfv.info

Sptg. Samsta	Spielkennung ag, 07.09.2019	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
1	970325001	SV 1920 Leiselheim	TSG1889/73 Idar Oberstein	12:30	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970324001	SG Erfweiler/Hinterweidenthal	SV 1898 Schauernheim	12:30	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970325002	FCV Merxheim	SG Lug/Schwanheim Ü40 (Kleinfeld) II	13:00	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970324002	SG Weiler/Bingerbrück	SG Gäu	13:00	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970325003	SV 1920 Leiselheim	FCV Merxheim	13:50	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970324003	SG Erfweiler/Hinterweidenthal	SG Weiler/Bingerbrück	13:50	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970324004	SG Gäu	SV 1898 Schauernheim	14:20	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970325004	SG Lug/Schwanheim Ü40 (Kleinfeld) II	TSG1889/73 Idar Oberstein	14:20	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970324005	SV 1898 Schauernheim	SG Weiler/Bingerbrück	15:10	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970325005	TSG1889/73 Idar Oberstein	FCV Merxheim	15:10	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970324006	SG Gäu	SG Erfweiler/Hinterweidenthal	15:40	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970325006	SG Lug/Schwanheim Ü40 (Kleinfeld) II	SV 1920 Leiselheim	15:40	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
	970326001	Platz 2 aus Gruppe A (PH)	Platz 2 aus Gruppe B (PH)	16:20	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
I	970326002	Platz 1 aus Gruppe A (PH)	Platz 1 aus Gruppe B (PH)	16:30	Oberhausen/Barbelr. Rasenplatz 1
- Ergebnis ist anerkannt - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt				teil rwaltungsentscheid	

S - Spielinstanz

T - Testspiel